{} BAWAG

WATERS CORP. DL-,01/US9418481035 / TradeGate

Aktuell 12.11.2025

Diff. / Diff. (%)

Volumen

Umsatz

333,00 EUR

2021

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschllisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Stammdaten

WKN
Tickersymbol

Wahrung

2022

898123
WAZ
EUR

2023

Eroffnung
Tageshoch
Tagestief

Handelssegment Regulated unofficial Market (Freiverl Schluss

NYSE

Cboe US

TradeGate

Frankfurt

Stuttgart

Baader Bank (Baadex)
Berlin

Dusseldorf

Hamburg

Hannover

Aktuell
379,40
379,39
333,00
321,40
328,00
324,50

321,80
328,30
321,60
326,60

Datum / Zeit
14.1./22:10
14.1./ 21:59
12.1./15:38
14.11./ 08:10
14.M./21:23
14.1./22:33
14.1./08:03
14.1./19:30
14.1./08:17
14.1M./17:25

Schluss
379,30
379,34
334,40

331,10
331,20
323,90

331,10
329,70
335,20
333,10

999,00

Kursdaten (12.11.2025)

Performance
333,00 1Monat +15,50%
333,00 6 Monate +5,45%
333,00 1Jahr -4,99%
334,40 3 Jahre +5,71%
5 Jahre +69,04%
Diff. (%) @-Volumen/Tag M
0,03 647.106,91  52W Hoch (10.12.2024) 398,80
0,01 30.526,41 52W Tief (02.07.2024) 237,70
-2,93 3,41 2025 -8,14%
-0,97 2,73 2024 +20,83%
0,19 - 2023 -7,16%
-2,81 - 2022 -1,48%
-0,42 - 2021 +60,78%
-4,06 -
-1,95 =

Geld 14.11.2025 Brief 14.11.2025
324,4000/ 20 328,800/20
2024

Aktie

100%

0%

80%

T0%

60%

S0%

40%

30%

N
o
N
w

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
Factsheet erstellt von: www.baha.com am 16.11.2025 10:42
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